גם הובאו במסגרת עתירתו הנוכחית של העותר, אשר בה ניתן כעת פסק דין. עם זאת, ובשים לב להנחיה שניתנה לשב"ס לבחון שוב את עניינו של העותר תוך 60 ימים, ישקול העותר האם הוא מבקש לקיים כעת דיון בעתירה הקבועה ליום 26.1.14 (עת"א 33384-01-14).

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ד,
20 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, שופט